
 

 

Uchwała Nr 127/433/17 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego 

im. Edmunda Biernackiego w Opocznie  

 

            Na podstawie art. 121 ust.4 pkt 3 ustawy z 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, poz.1948 i poz.2260) oraz  art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 

1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 i poz. 2255 oraz z 2017 r. poz.61, poz.245, 

poz.791 i poz.1089) oraz § 21 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie stanowiącego załącznik Nr 1 do 

uchwały XVII/149/12 Rady Powiatu w Opocznie z dnia 20 czerwca 2012 r. w sprawie Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda 

Biernackiego w Opocznie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz.  2782 i poz.2785,  

z 2013r. poz. 279, poz.3577 i poz. 4367, z 2014r. poz. 3045, z 2015 r. poz. 2934 i poz. 5672,          

z 2016 r. poz. 3301 oraz z 2017 r. poz.451 i poz. 3299) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

            § 1. Wybiera się firmę ALKABAR Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi, ul. Piotrkowska 121        

lok 21 90-430 Łódź, do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 2017 r. i 2018 r. 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda 

Biernackiego  w Opocznie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Opoczyński                                - Józef Róg                 

Wicestarosta   - Marcin Baranowski     

Członek Zarządu                                     - Sławomir Jakóbczyk  

Członek Zarządu                                     - Bogdan Kubiszewski 

Członek Zarządu                                     - Marek Sarwa               

 

 


